
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Associação de Natação do Alentejo 09/02/2025 18:05 - Página 1

XII Torneio "Cidade de Montemor-o-Novo"
Montemor-o-Novo, 9/2/2025

Classificação Coletiva XII Torneio Cidade de Montemor-o-Novo Todas as provas

Todos, Open
1. Atletico Clube Montemor-o-Novo ACMN 450,00

4. Roman Perez CRESPO 1. Masc., 100m Mariposa 1:50.53 7,00

2. Rodrigo Miguel SILVA 1. Masc., 100m Mariposa 1:06.56 9,00
8. Rodrigo Alexandre RAPOSO 1. Masc., 100m Mariposa 1:23.44 3,00
2. Joao Fernando CALDEIRA 1. Masc., 100m Mariposa 1:19.97 9,00
3. Alice Maria NUNES 2. Femin., 200m Estilos 3:03.94 8,00
6. Carolina Paixao CENICO 2. Femin., 200m Estilos 3:16.65 5,00
6. Madalena Isabel MARQUES 2. Femin., 200m Estilos 3:19.10 5,00
2. Maria Lua PISCO 2. Femin., 200m Estilos 2:52.16 9,00
4. Rodrigo Alexandre RAPOSO 3. Masc., 100m Bruços 1:45.63 7,00
1. Tiago Manuel AZINHEIRINHA3. Masc., 100m Bruços 1:13.66 11,00
1. Carolina Paixao CENICO 5. Femin., 100m Livres 1:16.49 11,00

6. Daniela Varela SILVA 5. Femin., 100m Livres 1:20.12 5,00
1. Beatriz Coelho SANTOS 5. Femin., 100m Livres 1:09.18 11,00
2. Maria Leonor LADEIRAS 5. Femin., 100m Livres 1:11.03 9,00
2. Maria Lua PISCO 5. Femin., 100m Livres 1:08.46 9,00
4. Claudia Fale SILVA 5. Femin., 100m Livres 1:12.58 7,00
5. Roman Perez CRESPO 6. Masc., 100m Costas 1:33.01 6,00
5. Rodrigo Miguel SILVA 6. Masc., 100m Costas 1:14.37 6,00
6. Salvador Pinto FALCAO 6. Masc., 100m Costas 1:18.35 5,00
1. Santiago Pinto FALCAO 6. Masc., 100m Costas 1:07.74 11,00
1. Alice Maria NUNES 7. Femin., 100m Estilos 1:26.88 11,00

5. Daniela Varela SILVA 7. Femin., 100m Estilos 1:36.32 6,00
1. Beatriz Coelho SANTOS 7. Femin., 100m Estilos 1:23.40 11,00
4. Sofia Moreira DIAS 7. Femin., 100m Estilos 1:26.37 7,00
1. Daniela Filipa MANTAS 7. Femin., 100m Estilos 1:17.86 11,00
3. Carolina Isaias RAIMUNDO 7. Femin., 100m Estilos 1:31.26 8,00
1. Acmn 5 9. Masc., 4 x 50m Livres 1:49.58 11,00
1. Acmn 1 10. Femin., 4 x 50m Livres 2:05.59 11,00
5. Acmn 2 10. Femin., 4 x 50m Livres 2:18.93 6,00
3. Alice Maria NUNES 11. Femin., 100m Mariposa 1:26.78 8,00
5. Carolina Paixao CENICO 11. Femin., 100m Mariposa 1:34.06 6,00

3. Maria Leonor LADEIRAS 11. Femin., 100m Mariposa 1:27.62 8,00
4. Sofia Moreira DIAS 11. Femin., 100m Mariposa 1:30.06 7,00
3. Maria Lua PISCO 11. Femin., 100m Mariposa 1:19.44 8,00
5. Claudia Fale SILVA 11. Femin., 100m Mariposa 1:30.15 6,00
4. Rodrigo Alexandre RAPOSO 12. Masc., 200m Estilos 2:59.31 7,00
1. Tiago Manuel AZINHEIRINHA12. Masc., 200m Estilos 2:34.66 11,00
2. Alice Maria NUNES 13. Femin., 100m Bruços 1:41.51 9,00
8. Daniela Varela SILVA 13. Femin., 100m Bruços 1:56.46 3,00
4. Beatriz Coelho SANTOS 13. Femin., 100m Bruços 1:41.79 7,00
6. Sofia Leal FURTADO 13. Femin., 100m Bruços 1:46.08 5,00
6. Roman Perez CRESPO 15. Masc., 100m Livres 1:18.85 5,00
1. Rodrigo Miguel SILVA 15. Masc., 100m Livres 1:00.78 11,00

5. Salvador Pinto FALCAO 15. Masc., 100m Livres 1:07.63 6,00
1. Santiago Pinto FALCAO 15. Masc., 100m Livres 57.69 11,00
9. Helder Manuel MALTEZ 15. Masc., 100m Livres 1:21.34 2,00
4. Carolina Paixao CENICO 16. Femin., 100m Costas 1:30.54 7,00
4. Beatriz Coelho SANTOS 16. Femin., 100m Costas 1:27.75 7,00
7. Madalena Isabel MARQUES 16. Femin., 100m Costas 1:31.07 4,00
1. Daniela Filipa MANTAS 16. Femin., 100m Costas 1:15.83 11,00
2. Claudia Fale SILVA 16. Femin., 100m Costas 1:20.68 9,00
1. Rodrigo Miguel SILVA 17. Masc., 100m Estilos 1:10.28 11,00
2. Tiago Manuel AZINHEIRINHA17. Masc., 100m Estilos 1:08.84 9,00

5. Joao Fernando CALDEIRA 17. Masc., 100m Estilos 1:17.20 6,00
3. Acmn 6 19. Masc., 4 x 50m Estilos 2:12.07 8,00
5. Acmn 19. Masc., 4 x 50m Estilos 2:19.40 6,00
1. Acmn 3 20. Femin., 4 x 50m Estilos 2:21.80 11,00
5. Acmn 4 20. Femin., 4 x 50m Estilos 2:42.98 6,00

2. Clube de Futebol de Estremoz CFE 292,00
4. Tiago Alexandre SARAMAGO1. Masc., 100m Mariposa 1:14.66 7,00
1. Miguel Martins RATO 1. Masc., 100m Mariposa 1:11.96 11,00
3. Rita Isabel OLIVEIRA 2. Femin., 200m Estilos 3:00.67 8,00
3. Carolina Sofia FONSECA 2. Femin., 200m Estilos 2:55.05 8,00

2. Antonio Presado COSTA 3. Masc., 100m Bruços 1:33.96 9,00
9. Gabriel Carrasco COELHO 3. Masc., 100m Bruços 2:14.56 2,00
2. Filipe Seixinha ALMEIDA 3. Masc., 100m Bruços 1:41.46 9,00
3. Filipe Manuel PARREIRA 3. Masc., 100m Bruços 1:41.63 8,00
5. Nuno Filipe SARAMAGO 3. Masc., 100m Bruços 1:27.13 6,00
7. Miguel Martins RATO 3. Masc., 100m Bruços 1:28.19 4,00
3. Madalena Miguens PUCARINHAS5. Femin., 100m Livres 1:08.56 8,00
7. Catarina Ferro FERNANDES 5. Femin., 100m Livres 1:19.68 4,00
6. Antonio Presado COSTA 6. Masc., 100m Costas 1:36.81 5,00
1. Tiago Alexandre SARAMAGO6. Masc., 100m Costas 1:08.31 11,00

3. Guilherme Serrano FROIS 6. Masc., 100m Costas 1:25.41 8,00
2. Rita Isabel OLIVEIRA 7. Femin., 100m Estilos 1:23.53 9,00
2. Catarina Ferro FERNANDES 7. Femin., 100m Estilos 1:31.04 9,00
3. Estremoz 1 9. Masc., 4 x 50m Livres 1:54.20 8,00
6. Estremoz 5 9. Masc., 4 x 50m Livres 2:23.53 5,00
2. Estremoz 2 10. Femin., 4 x 50m Livres 2:05.73 9,00
2. Carolina Sofia FONSECA 11. Femin., 100m Mariposa 1:19.25 9,00
4. Madalena Miguens PUCARINHAS11. Femin., 100m Mariposa 1:21.26 7,00
5. Filipe Manuel PARREIRA 12. Masc., 200m Estilos 3:08.64 6,00
2. Miguel Martins RATO 12. Masc., 200m Estilos 2:37.58 9,00

2. Rita Isabel OLIVEIRA 13. Femin., 100m Bruços 1:36.66 9,00
1. Madalena Miguens PUCARINHAS13. Femin., 100m Bruços 1:37.96 11,00

2. Catarina Ferro FERNANDES 13. Femin., 100m Bruços 1:39.91 9,00
4. Antonio Presado COSTA 15. Masc., 100m Livres 1:17.61 7,00
4. Tiago Alexandre SARAMAGO15. Masc., 100m Livres 1:04.93 7,00
7. Filipe Seixinha ALMEIDA 15. Masc., 100m Livres 1:16.46 4,00
3. Nuno Filipe SARAMAGO 15. Masc., 100m Livres 1:00.91 8,00
8. Guilherme Serrano FROIS 15. Masc., 100m Livres 1:19.82 3,00
5. Rita Isabel OLIVEIRA 16. Femin., 100m Costas 1:28.74 6,00
3. Carolina Sofia FONSECA 16. Femin., 100m Costas 1:21.43 8,00
7. Filipe Seixinha ALMEIDA 17. Masc., 100m Estilos 1:25.84 4,00
9. Filipe Manuel PARREIRA 17. Masc., 100m Estilos 1:30.23 2,00

3. Nuno Filipe SARAMAGO 17. Masc., 100m Estilos 1:09.86 8,00
8. Guilherme Serrano FROIS 17. Masc., 100m Estilos 1:31.40 3,00
1. Estremoz 3 19. Masc., 4 x 50m Estilos 2:07.87 11,00
7. Estremoz 6 19. Masc., 4 x 50m Estilos 2:42.71 4,00
2. Estremoz 4 20. Femin., 4 x 50m Estilos 2:21.84 9,00



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Associação de Natação do Alentejo 09/02/2025 18:05 - Página 2

XII Torneio "Cidade de Montemor-o-Novo"
Montemor-o-Novo, 9/2/2025

3. Acr Zona Azul ACRZA 231,00
3. Tomas OLIVEIRA SANTOS 1. Masc., 100m Mariposa 1:50.22 8,00
2. Maria Brito PALMA 2. Femin., 200m Estilos 3:02.83 9,00
5. Luana Alexandra REBOCHO 2. Femin., 200m Estilos 3:14.01 6,00
8. Maria Beatrice BRANDAO 2. Femin., 200m Estilos 3:37.01 3,00
3. Joao Freitas GARCIA 3. Masc., 100m Bruços 1:38.87 8,00
6. Tomas OLIVEIRA SANTOS 3. Masc., 100m Bruços 1:49.45 5,00

2. Sophia Maria PESTANA 5. Femin., 100m Livres 1:16.84 9,00
5. Sofia MEDEIRO HORTA 5. Femin., 100m Livres 1:19.78 6,00

6. Leonor Neves MARINHEIRO 5. Femin., 100m Livres 1:13.84 5,00
2. Joao Freitas GARCIA 6. Masc., 100m Costas 1:21.23 9,00
3. Goncalo Vinhas VELHUCO 6. Masc., 100m Costas 1:26.95 8,00
2. Sophia Maria PESTANA 7. Femin., 100m Estilos 1:30.07 9,00
3. Luana Alexandra REBOCHO 7. Femin., 100m Estilos 1:32.24 8,00
5. Leonor Neves MARINHEIRO 7. Femin., 100m Estilos 1:27.17 6,00
5. Zona Azul 1 9. Masc., 4 x 50m Livres 2:23.34 6,00
4. Zona Azul 1 10. Femin., 4 x 50m Livres 2:15.15 7,00
1. Maria Brito PALMA 11. Femin., 100m Mariposa 1:21.80 11,00
7. Sofia MEDEIRO HORTA 11. Femin., 100m Mariposa 1:43.69 4,00

3. Joao Freitas GARCIA 12. Masc., 200m Estilos 3:06.07 8,00
4. Goncalo Vinhas VELHUCO 12. Masc., 200m Estilos 3:07.99 7,00
1. Luana Alexandra REBOCHO 13. Femin., 100m Bruços 1:37.59 11,00
3. Sofia MEDEIRO HORTA 13. Femin., 100m Bruços 1:44.20 8,00
3. Leonor Neves MARINHEIRO 13. Femin., 100m Bruços 1:36.77 8,00
5. Maria Beatrice BRANDAO 13. Femin., 100m Bruços 1:42.46 6,00
3. Joao Freitas GARCIA 15. Masc., 100m Livres 1:16.94 8,00
5. Goncalo Vinhas VELHUCO 15. Masc., 100m Livres 1:18.71 6,00
1. Maria Brito PALMA 16. Femin., 100m Costas 1:22.83 11,00
3. Sophia Maria PESTANA 16. Femin., 100m Costas 1:27.78 8,00

8. Maria Beatrice BRANDAO 16. Femin., 100m Costas 1:31.45 3,00
3. Guilherme Nunes BRAIZINHA17. Masc., 100m Estilos 1:41.37 8,00
6. Zona Azul 2 19. Masc., 4 x 50m Estilos 2:40.73 5,00
4. Zona Azul 2 20. Femin., 4 x 50m Estilos 2:41.70 7,00

4. GSC Grândola Sports Club GSC 227,00
1. Mateus Duarte HELENO 1. Masc., 100m Mariposa 1:06.42 11,00
7. Joao Pedro PORTO 1. Masc., 100m Mariposa 1:20.68 4,00

10. Diana Domingos SANTOS 2. Femin., 200m Estilos 3:37.74 1,00
2. Margarida Maria BEATO 2. Femin., 200m Estilos 3:00.34 9,00
4. Sofia Espada PASSECHNIKOFF2. Femin., 200m Estilos 3:01.48 7,00

8. Ariana Nunes BATISTA 5. Femin., 100m Livres 1:22.92 3,00
10. Sofia Oliveira PEREIRA 5. Femin., 100m Livres 1:27.68 1,00

3. Maria Espada RUFINO 5. Femin., 100m Livres 1:11.89 8,00
5. Cristiana Gamito RODRIGUES5. Femin., 100m Livres 1:19.54 6,00
8. Leonor Luz PEDRO 5. Femin., 100m Livres 1:27.49 3,00
4. Mateus Duarte HELENO 6. Masc., 100m Costas 1:12.51 7,00
7. Joao Pedro PORTO 6. Masc., 100m Costas 1:21.33 4,00
4. Ariana Nunes BATISTA 7. Femin., 100m Estilos 1:34.59 7,00
7. Carolina Ferreira GUIMARAES7. Femin., 100m Estilos 1:39.16 4,00
3. Maria Espada RUFINO 7. Femin., 100m Estilos 1:25.24 8,00

10. Raquel Trejeira GUERREIRO 7. Femin., 100m Estilos 1:56.54 1,00
4. Leonor Luz PEDRO 7. Femin., 100m Estilos 1:36.67 7,00
3. GSC Grândola Sports Club 1 10. Femin., 4 x 50m Livres 2:07.04 8,00
9. Diana Domingos SANTOS 11. Femin., 100m Mariposa 1:52.36 2,00
1. Sofia Espada PASSECHNIKOFF11. Femin., 100m Mariposa 1:22.00 11,00
5. Margarida Maria BEATO 11. Femin., 100m Mariposa 1:32.94 6,00
1. Mateus Duarte HELENO 12. Masc., 200m Estilos 2:37.12 11,00
2. Joao Pedro PORTO 12. Masc., 200m Estilos 2:48.90 9,00
4. Diana Domingos SANTOS 13. Femin., 100m Bruços 1:49.47 7,00
6. Sofia Oliveira PEREIRA 13. Femin., 100m Bruços 1:54.12 5,00
1. Margarida Maria BEATO 13. Femin., 100m Bruços 1:27.85 11,00
3. Cristiana Gamito RODRIGUES13. Femin., 100m Bruços 1:44.73 8,00

4. Leonor Luz PEDRO 13. Femin., 100m Bruços 1:48.54 7,00
8. Alice Fortunato CORREIA 16. Femin., 100m Costas 1:40.66 3,00
1. Sofia Espada PASSECHNIKOFF16. Femin., 100m Costas 1:21.89 11,00
6. Maria Espada RUFINO 16. Femin., 100m Costas 1:29.30 5,00
6. Cristiana Gamito RODRIGUES16. Femin., 100m Costas 1:34.69 5,00
7. Leonor Luz PEDRO 16. Femin., 100m Costas 1:39.21 4,00
2. Mateus Duarte HELENO 17. Masc., 100m Estilos 1:10.39 9,00
5. Joao Pedro PORTO 17. Masc., 100m Estilos 1:16.65 6,00
3. GSC Grândola Sports Club 1 20. Femin., 4 x 50m Estilos 2:28.39 8,00

5. Aminata-Evora Clube de Natacao AMINATA 211,00
1. Guilherme Martins CANDEIAS1. Masc., 100m Mariposa 1:20.68 11,00

3. Pedro Caeiro MARQUES 1. Masc., 100m Mariposa 1:11.61 8,00
5. Diogo Miguel CARAVELINHA1. Masc., 100m Mariposa 1:16.38 6,00
1. Mariana Isabel BENTO 2. Femin., 200m Estilos 3:02.71 11,00
1. Teresa Ribeiro ROCHA 2. Femin., 200m Estilos 2:58.84 11,00
1. Guilherme Martins CANDEIAS3. Masc., 100m Bruços 1:27.78 11,00
5. Nelson Manuel FLORINDO 3. Masc., 100m Bruços 1:47.82 6,00
1. Diogo Miguel CARAVELINHA3. Masc., 100m Bruços 1:25.75 11,00
6. Marcelo SILVA 3. Masc., 100m Bruços 1:27.71 5,00
3. Mariana Isabel BENTO 5. Femin., 100m Livres 1:18.03 8,00
4. Teresa Ribeiro ROCHA 5. Femin., 100m Livres 1:11.95 7,00

10. Nelson Manuel FLORINDO 6. Masc., 100m Costas 1:40.51 1,00
2. Pedro Caeiro MARQUES 6. Masc., 100m Costas 1:09.85 9,00
4. Aminata 1 9. Masc., 4 x 50m Livres 1:56.43 7,00
2. Mariana Isabel BENTO 11. Femin., 100m Mariposa 1:25.42 9,00
2. Teresa Ribeiro ROCHA 11. Femin., 100m Mariposa 1:25.15 9,00
1. Guilherme Martins CANDEIAS12. Masc., 200m Estilos 2:44.45 11,00
7. Nelson Manuel FLORINDO 12. Masc., 200m Estilos 3:36.71 4,00
1. Guilherme Martins CANDEIAS15. Masc., 100m Livres 1:06.29 11,00
8. Nelson Manuel FLORINDO 15. Masc., 100m Livres 1:25.72 3,00
2. Pedro Caeiro MARQUES 15. Masc., 100m Livres 1:01.92 9,00

5. Marcelo SILVA 15. Masc., 100m Livres 1:06.87 6,00
2. Mariana Isabel BENTO 16. Femin., 100m Costas 1:24.20 9,00

3. Teresa Ribeiro ROCHA 16. Femin., 100m Costas 1:23.97 8,00
3. Diogo Miguel CARAVELINHA17. Masc., 100m Estilos 1:13.80 8,00
6. Marcelo SILVA 17. Masc., 100m Estilos 1:19.40 5,00
4. Aminata 1 19. Masc., 4 x 50m Estilos 2:13.57 7,00
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6. Grup. Desp. Rec. Trab. C. M. Mora GDRTCMM 183,00
2. Tomas Nunes NOGUEIRA 1. Masc., 100m Mariposa 1:28.25 9,00
6. Dinis Alexandre CAEIRO 1. Masc., 100m Mariposa 1:17.21 5,00
5. Alice Raquel DIAS 2. Femin., 200m Estilos 3:09.27 6,00
2. Ricardo Jorge DIAS 3. Masc., 100m Bruços 1:17.55 9,00
3. Gabriel Ieze DEBLONDE 3. Masc., 100m Bruços 1:20.71 8,00
7. Alice Raquel DIAS 5. Femin., 100m Livres 1:14.35 4,00

1. Tomas Nunes NOGUEIRA 6. Masc., 100m Costas 1:16.42 11,00
3. Dinis Alexandre CAEIRO 6. Masc., 100m Costas 1:12.05 8,00

2. Gabriel Ieze DEBLONDE 6. Masc., 100m Costas 1:16.70 9,00
2. Grupo Desportivo Mora 1 9. Masc., 4 x 50m Livres 1:54.10 9,00
8. Grupo Desportivo Mora 2 10. Femin., 4 x 50m Livres 2:44.45 3,00
8. Carolina Carneiro VINAGRE 11. Femin., 100m Mariposa 1:52.09 3,00
7. Alice Raquel DIAS 11. Femin., 100m Mariposa 1:39.22 4,00
8. Shi ZIQI 11. Femin., 100m Mariposa 1:57.17 3,00
2. Tomas Nunes NOGUEIRA 12. Masc., 200m Estilos 3:00.72 9,00
2. Tomas Nunes NOGUEIRA 15. Masc., 100m Livres 1:10.37 9,00
3. Dinis Alexandre CAEIRO 15. Masc., 100m Livres 1:02.76 8,00
2. Ricardo Jorge DIAS 15. Masc., 100m Livres 58.61 9,00

4. Gabriel Ieze DEBLONDE 15. Masc., 100m Livres 1:02.72 7,00
9. Carolina Carneiro VINAGRE 16. Femin., 100m Costas 1:41.24 2,00
2. Alice Raquel DIAS 16. Femin., 100m Costas 1:23.19 9,00

10. Shi ZIQI 16. Femin., 100m Costas 1:45.42 1,00
4. Dinis Alexandre CAEIRO 17. Masc., 100m Estilos 1:15.72 7,00
1. Ricardo Jorge DIAS 17. Masc., 100m Estilos 1:08.81 11,00
4. Gabriel Ieze DEBLONDE 17. Masc., 100m Estilos 1:14.19 7,00
2. Grupo Desportivo Mora 3 19. Masc., 4 x 50m Estilos 2:09.41 9,00
7. Grupo Desportivo Mora 4 20. Femin., 4 x 50m Estilos 3:04.27 4,00

7. Assoc. Nadadores Salvad. Grandola - Seagull Rescue ANSGSR 122,00
5. João DIAS 1. Masc., 100m Mariposa 1:56.03 6,00
4. Inês ROCHA 2. Femin., 200m Estilos 3:10.13 7,00
7. Inês SILVÉRIO 2. Femin., 200m Estilos 3:35.03 4,00
9. Camila CARDOSO 2. Femin., 200m Estilos 3:46.30 2,00
4. Miguel ATAÍDE GOMES 3. Masc., 100m Bruços 1:39.67 7,00
8. Daniel SOBRAL PRATAS 3. Masc., 100m Bruços 1:59.27 3,00
5. António FERREIRINHA PEREIRA3. Masc., 100m Bruços 1:49.38 6,00
4. Inês ROCHA 5. Femin., 100m Livres 1:18.85 7,00
8. Daniel SOBRAL PRATAS 6. Masc., 100m Costas 1:39.08 3,00
7. Inês SILVÉRIO 7. Femin., 100m Estilos 1:37.11 4,00

9. Camila CARDOSO 7. Femin., 100m Estilos 1:42.27 2,00
7. Seagull Rescue 1 9. Masc., 4 x 50m Livres 2:32.10 4,00
7. Seagull Rescue 1 10. Femin., 4 x 50m Livres 2:34.96 4,00
4. Inês ROCHA 11. Femin., 100m Mariposa 1:27.92 7,00
5. Miguel ATAÍDE GOMES 12. Masc., 200m Estilos 3:22.38 6,00
6. Daniel SOBRAL PRATAS 12. Masc., 200m Estilos 3:32.51 5,00
7. Inês SILVÉRIO 13. Femin., 100m Bruços 1:47.12 4,00

10. Miguel ATAÍDE GOMES 15. Masc., 100m Livres 1:28.96 1,00
8. António FERREIRINHA PEREIRA15. Masc., 100m Livres 1:17.90 3,00
7. Inês ROCHA 16. Femin., 100m Costas 1:35.72 4,00

9. Inês SILVÉRIO 16. Femin., 100m Costas 1:37.59 2,00
1. Miguel ATAÍDE GOMES 17. Masc., 100m Estilos 1:36.55 11,00
2. Daniel SOBRAL PRATAS 17. Masc., 100m Estilos 1:40.27 9,00
8. António FERREIRINHA PEREIRA17. Masc., 100m Estilos 1:28.30 3,00
8. Seagull Rescue 1 19. Masc., 4 x 50m Estilos 3:01.46 3,00
6. Seagull Rescue 1 20. Femin., 4 x 50m Estilos 2:54.96 5,00

8. Lagoa Academico Clube LAGAC 44,00
3. Jose Fernando MANUEL 1. Masc., 100m Mariposa 1:40.96 8,00
7. Janine Ganso PERDIGAO 2. Femin., 200m Estilos 3:24.48 4,00
9. Janine Ganso PERDIGAO 5. Femin., 100m Livres 1:25.12 2,00
4. Jose Fernando MANUEL 6. Masc., 100m Costas 1:35.08 7,00

3. Jose Fernando MANUEL 12. Masc., 200m Estilos 3:30.14 8,00
5. Janine Ganso PERDIGAO 13. Femin., 100m Bruços 1:50.03 6,00

7. Jose Fernando MANUEL 15. Masc., 100m Livres 1:16.45 4,00
6. Janine Ganso PERDIGAO 16. Femin., 100m Costas 1:33.40 5,00

9. Casa do Povo de Ferreira do Zezere CPFZ 38,00
8. Joana Inês ANTUNES 2. Femin., 200m Estilos 3:25.01 3,00
4. Afonso Costa SOARES 3. Masc., 100m Bruços 1:23.00 7,00
7. Joana Inês ANTUNES 5. Femin., 100m Livres 1:22.33 4,00
9. Rodrigo Miguel ALCOBIA 6. Masc., 100m Costas 1:39.59 2,00

10. Barbara Godinho SIMOES 7. Femin., 100m Estilos 1:43.52 1,00

6. Barbara Godinho SIMOES 11. Femin., 100m Mariposa 1:41.31 5,00
7. Rodrigo Miguel ALCOBIA 12. Masc., 200m Estilos 3:36.71 4,00

6. Afonso Costa SOARES 15. Masc., 100m Livres 1:07.52 5,00
5. Joana Inês ANTUNES 16. Femin., 100m Costas 1:31.40 6,00

10. Barbara Godinho SIMOES 16. Femin., 100m Costas 1:41.60 1,00

10. Clube de Instrucao e Recreio do Laranjeiro CIRL 33,00
1. Ana Sofia GERVASIO 2. Femin., 200m Estilos 2:43.45 11,00
1. Ana Sofia GERVASIO 5. Femin., 100m Livres 1:06.50 11,00
1. Ana Sofia GERVASIO 11. Femin., 100m Mariposa 1:15.81 11,00


